



COD. DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS				janeiro-25			fevereiro-25			março-25			abril-25			maio-25					
DESCRIÇÃO		%/F.REC	%	VLR TOTAL	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR		
RECEITA BRUTA			88,6%	4.447.056,27		97,4%	527.244,20		94,9%	1.003.406,91		93,0%	573.866,55		75,7%	465.566,76		61,8%	536.950,27		
01.01.000	RECEITAS MENSAL UNIDADES MONITORADAS		53,7%	2.387.629,50		85,0%	447.932,16		26,9%	269.478,91		53,9%	309.466,14		59,2%	275.501,94		51,0%	273.952,44		
01.10.000	RECEITAS M. O. IMPLANTAÇÕES DE ATIVOS		7,6%	339.046,14		0,5%	2.377,83		10,9%	109.755,66		8,9%	51.357,02		0,0%	-		0,0%	-		
01.30.000	RECEITAS MATERIAL DE MONITORAMENTO		11,9%	527.192,04		11,9%	62.963,04		29,7%	298.053,90		0,0%	-		0,0%	-		10,8%	58.118,70		
01.50.000	RECEITAS MATERIAL INFRA ESTRUTURA		7,3%	325.048,87		0,0%	-		13,2%	132.320,15		5,4%	30.725,76		0,0%	-		0,0%	-		
01.90.000	REC COMPENSADAS E COMISSÕES		8,1%	361.293,04		0,0%	-		14,2%	142.135,30		24,8%	142.135,31		16,5%	77.022,43		0,0%	-		
02.99.000	ENTRADAS REFERENTE DESPESAS REEMBOLSÁVEIS		11,4%	506.846,68		2,6%	13.971,17		5,1%	51.662,99		7,0%	40.182,32		24,3%	113.042,39		38,2%	204.879,13		
07.01.000	DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS		0,8%	33.531,06		0,7%	3.893,68		0,4%	3.872,61		0,6%	3.353,08		0,5%	2.223,68		0,4%	2.223,68		
07.02.000	DEDUÇÕES SOBRE A RECEITA BRUTA		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
RECEITA LÍQUIDA			99,2%	4.413.525,21		99,3%	523.350,52		99,6%	999.534,30		99,4%	570.513,47		99,5%	463.343,08		99,6%	534.726,59		
DESPESAS VARIÁVEIS																					
07.03.000	DESPESAS COM VENDAS		0,1%	4.000,00		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
07.06.000	GASTOS COM INSTALADORES		9,8%	432.544,44		17,5%	91.357,56		4,4%	43.703,38		10,1%	57.840,53		9,8%	45.375,19		8,8%	47.160,95		
07.08.000	GASTOS MENSAL - UNIDADES MONITORADAS	19,6%	10,6%	468.342,56	13,9%	11,9%	62.362,71	21,9%	5,9%	59.059,29	17,3%	9,4%	53.664,00	20,8%	12,4%	57.312,00	21,5%	11,0%	58.971,00		
07.09.000	CUSTO DE MATERIAIS DE MONITORAMENTO	11,1%	6,0%	265.524,13	14,2%	12,2%	63.616,97	9,8%	2,6%	26.329,02	6,5%	3,5%	20.235,17	16,4%	9,8%	45.213,78	24,1%	12,3%	65.932,14		
07.12.000	CUSTO MATERIAL INFRA ESTRUTURA		13,1%	579.053,66		3,7%	19.347,52		8,6%	85.593,88		1,9%	10.684,52		15,6%	72.399,17		17,2%	92.164,17		
07.20.000	CUSTO REFEÇÃO DE SERVIÇOS		1,2%	53.340,49		0,3%	1.333,12		0,0%	-		0,5%	2.855,11		4,2%	19.616,64		2,0%	10.452,29		
07.30.000	ESTAÇÃO MÓVEL DE COMUNICAÇÃO		0,3%	15.128,97		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
TOTAL DAS DESPESAS VARIÁVEIS				41,2%	1.817.934,25	45,5%	238.017,88	21,5%	214.685,57	25,5%	145.279,33	51,8%	239.916,78	51,4%	274.680,55						
MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO			58,81%	2.595.590,96		54,5%	285.332,64		78,5%	784.848,73		74,5%	425.234,14		48,2%	223.426,30		48,6%	260.046,04		
DESPESAS ESTRUTURAIS																					
08.01.000	GASTOS OPERACIONAIS	8,8%	4,8%	211.147,22	10,1%	8,6%	45.072,80	7,6%	2,1%	20.549,86	4,3%	2,3%	13.213,88	5,6%	3,3%	15.453,32	10,6%	5,4%	29.072,34		
08.06.000	DESPESAS COM TECNOLOGIA	25,3%	13,7%	605.144,74	6,7%	5,8%	30.158,65	14,7%	4,0%	39.738,52	46,7%	25,4%	144.643,95	5,9%	3,5%	16.154,68	24,7%	12,6%	67.558,96		
08.09.000	GASTOS OPERACIONAIS - ATIVOS	0,9%	0,5%	20.361,29	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.15.000	GASTOS ADMINISTRATIVOS	0,5%	0,3%	12.400,74	0,4%	0,3%	1.798,87	0,5%	0,1%	1.340,83	0,2%	0,1%	531,29	0,4%	0,3%	1.239,50	0,0%	0,0%	127,92		
08.19.000	GASTOS COM SERVIÇOS DE TERCEIROS	3,5%	1,9%	83.490,57	2,0%	1,8%	9.162,38	9,0%	2,4%	24.365,50	10,5%	5,7%	32.554,50	1,1%	0,6%	2.910,50	1,1%	0,6%	3.139,82		
08.25.000	GASTOS COMERCIAIS	3,9%	2,1%	94.227,21	3,1%	2,7%	14.043,82	7,4%	2,0%	20.037,42	2,0%	1,1%	6.327,53	0,8%	0,4%	2.069,72	0,8%	0,4%	2.242,23		
08.30.000	GASTOS COM MARKETING	0,9%	0,5%	20.806,82	0,3%	0,3%	1.412,00	2,3%	0,6%	6.200,00	0,3%	0,2%	895,00	0,1%	0,1%	390,00	2,9%	1,5%	7.813,70		
09.01.000	GASTOS COM PESSOAL - PJ	26,6%	14,4%	634.255,05	14,3%	12,3%	64.156,53	23,6%	6,4%	63.496,15	21,4%	11,6%	66.101,23	23,9%	14,2%	65.879,15	34,5%	17,7%	94.601,16		
09.10.000	GASTOS COM PESSOAL - CLT	9,4%	5,1%	225.591,18	3,8%	3,2%	16.943,07	11,1%	3,0%	29.948,33	9,0%	4,9%	27.896,50	10,2%	6,0%	28.021,99	13,3%	6,8%	36.417,94		
09.20.000	GASTOS COM OCUPAÇÃO	1,2%	0,7%	29.478,66	0,7%	0,6%	3.256,22	1,3%	0,3%	3.424,39	1,1%	0,6%	3.431,76	1,2%	0,7%	3.421,59	1,2%	0,6%	3.297,37		
09.23.000	OBRIGAÇÕES PERMANENTES	0,8%	0,4%	18.452,18	0,0%	0,0%	-	1,8%	0,5%	4.725,17	0,0%	0,0%	-	0,2%	0,1%	415,25	1,2%	0,6%	3.386,47		
10.01.000	GASTOS COM MANUTENÇÕES	1,7%	0,9%	39.560,88	1,2%	1,0%	5.161,38	2,3%	0,6%	6.191,60	0,0%	0,0%	144,79	0,0%	0,0%	-	0,1%	0,1%	358,72		
10.99.000	SAÍDAS REEMBOLSÁVEIS	0,2%	0,1%	5.531,82	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
11.01.000	DESPESAS BANCÁRIAS	0,2%	0,1%	3.818,78	0,1%	0,1%	590,24	0,3%	0,1%	738,75	0,2%	0,1%	469,98	0,2%	0,1%	539,92	0,2%	0,1%	523,94		
TOTAL DAS DESPESAS ESTRUTURAIS				83,9%	45,4%	2.004.267,14	42,8%	36,6%	191.755,96	81,9%	22,1%	220.756,52	95,7%	51,9%	296.210,41	49,5%	29,5%	136.495,62	90,7%	46,5%	248.540,57
EBITDA OPERACIONAL			13,4%	591.323,82		20,9%	93.576,68		209,3%	564.092,21		41,7%	129.023,73		31,6%	86.930,68		4,2%	11.505,47		
03.01.000	RECEITAS FINANCEIRAS	0,5%	0,3%	12.499,45	0,0%	0,0%	122,41	0,0%	0,0%	47,28	0,0%	0,0%	31,22	0,1%	0,1%	259,38	0,1%	0,0%	167,76		
11.05.000	DESPESAS FINANCEIRAS	8,3%	4,5%	198.461,81	0,1%	0,0%	245,62	0,0%	0,0%	82,94	17,8%	9,6%	54.982,71	24,8%	14,8%	68.352,91	8,6%	4,4%	23.682,73		
07.90.000	IRPJ - CSSL LUCRO PRESUMIDO	15,6%	8,4%	372.917,88	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	49,1%	26,7%	152.049,41	0,9%	0,5%	2.451,47	0,0%	0,0%	-		



COD. DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS					janeiro-25			fevereiro-25			março-25				abril-25			maio-25						
RESULTADO (-) JUROS E IRPJ E DEPREC.					1,4%	0,7%	32.443,58	20,9%	17,9%	93.453,47	209,3%	56,4%	564.056,55	-25,2%	-13,7%	-	77.977,17	5,9%	3,5%	16.385,68	-4,4%	-2,2%	-	12.009,50
ATIVIDADES EXTRA CAIXA - CONTAS DE NÃO RESULTADO																								
RESULTADO OBTIDO					1,4%	0,7%	32.443,58	20,9%	17,9%	93.453,47	209,3%	56,4%	564.056,55	-25,2%	-13,7%	-	77.977,17	5,9%	3,5%	16.385,68	-4,4%	-2,2%	-	12.009,50
04.00.000	MVTO EXTRA CAIXA - CRÉDITO				106,3%	57,5%	2.538.722,38	0,0%	0,0%	196,13	0,1%	0,0%	321,69	97,4%	52,8%	301.423,55	319,8%	190,2%	881.168,07	135,1%	69,2%	370.000,00		
12.00.000	MOVIMENTO EXTRA CAIXA - DÉBITO				80,4%	43,5%	1.919.981,15	5,6%	4,8%	25.172,00	3,8%	1,0%	10.176,39	12,0%	6,5%	37.159,22	269,9%	160,5%	743.709,17	87,9%	45,0%	240.746,88		
GERAÇÃO DE CAIXA (RESULTADO FINAL)					27,3%	14,8%	651.184,81	15,3%	13,1%	68.477,60	205,7%	55,4%	554.201,85	60,2%	32,7%	186.287,16	55,8%	33,2%	153.844,58	42,8%	21,9%	117.243,62		
						Conf.	651.184,81			68.477,60			554.201,85			186.287,16			153.844,58			117.243,62		
TOTAL GERAL DE DESPESAS E INVESTIMENTOS																								
					100,3%		4.427.112,14	87,7%		459.085,14	45,0%		449.574,03	120,8%		689.034,16	257,5%		1.193.149,63	147,7%		789.874,41		
										459.085,14			449.574,03			689.034,16			1.193.149,63			789.874,41		
TOTAL CUSTOS VARIÁVEIS						40,9%	1.817.934,25	45,1%		238.017,88	21,4%		214.685,57	25,3%		145.279,33	51,5%		239.916,78	51,2%		274.680,55		
TOTAL DESPESAS ESTRUTURAIS						45,4%	2.004.267,14	36,6%		191.755,96	22,1%		220.756,52	51,9%		296.210,41	29,5%		136.495,62	46,5%		248.540,57		
PONTO DE EQUILÍBRIO - BASE EBITDA / RECEITA LÍQUIDA						77,2%	3.408.042,21	67,2%		351.714,34	28,1%		281.141,71	69,7%		397.409,36	61,1%		283.065,61	95,6%		511.068,16		
RECEITA BRUTA RECORRENTE						54,1%	2.387.629,50	85,6%		447.932,16	27,0%		269.478,91	54,2%		309.466,14	59,5%		275.501,94	51,2%		273.952,44		
DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS						0,8%	20.035,85	0,7%		3.307,96	0,4%		1.040,04	0,6%		1.808,20	0,5%		1.315,88	0,4%		1.134,52		
RECEITA LÍQUIDA						99,2%	2.367.593,65	99,3%		444.624,20	99,6%		268.438,87	99,4%		307.657,94	99,5%		274.186,06	99,6%		272.817,92		
DESPESAS RECORRENTES						58,0%	1.373.229,29	36,3%		161.597,31	67,4%		181.018,00	49,3%		151.566,46	43,9%		120.340,94	66,3%		180.981,61		
RESULTADO RECEITAS VS RECORRENTES							994.364,36	63,7%		283.026,89	32,6%		87.420,87	50,7%		156.091,48	56,1%		153.845,12	33,7%		91.836,31		
					42,0%		994.364,36			283.026,89			87.420,87			156.091,48			153.845,12			91.836,31		

4.427.112,14



COD. DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS				junho-25			julho-25			agosto-25			setembro-25			outubro-25					
DESCRIÇÃO		%/F.REC	%	VLR TOTAL	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR		
RECEITA BRUTA			88,6%	4.447.056,27		96,5%	586.130,72		86,1%	365.595,99		97,0%	388.294,87		0,0%	-		0,0%	-		
01.01.000	RECEITAS MENSAL UNIDADES MONITORADAS		53,7%	2.387.629,50		43,6%	255.823,23		76,3%	278.867,74		71,2%	276.606,94		0,0%	-		0,0%	-		
01.10.000	RECEITAS M. O. IMPLANTAÇÕES DE ATIVOS		7,6%	339.046,14		12,9%	75.555,63		0,0%	-		25,8%	100.000,00		0,0%	-		0,0%	-		
01.30.000	RECEITAS MATERIAL DE MONITORAMENTO		11,9%	527.192,04		18,4%	108.056,40		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
01.50.000	RECEITAS MATERIAL INFRA ESTRUTURA		7,3%	325.048,87		21,5%	126.156,24		9,8%	35.846,72		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
01.90.000	REC COMPENSADAS E COMISSÕES		8,1%	361.293,04		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
02.99.000	ENTRADAS REFERENTE DESPESAS REEMBOLSÁVEIS		11,4%	506.846,68		3,5%	20.539,22		13,9%	50.881,53		3,0%	11.687,93		0,0%	-		0,0%	-		
07.01.000	DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS		0,8%	33.531,06		1,0%	5.663,94		1,1%	3.864,27		2,2%	8.436,12		0,0%	-		0,0%	-		
07.02.000	DEDUÇÕES SOBRE A RECEITA BRUTA		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-		
RECEITA LÍQUIDA			99,2%	4.413.525,21		99,0%	580.466,78		98,9%	361.731,72		97,8%	379.858,75		0,0%	-		0,0%	-		
DESPESAS VARIÁVEIS																					
07.03.000	DESPESAS COM VENDAS		0,1%	4.000,00		0,0%	-		0,0%	-		1,1%	4.000,00		0,0%	-		0,0%	-		
07.06.000	GASTOS COM INSTALADORES		9,8%	432.544,44		9,9%	57.425,43		14,4%	51.999,06		9,9%	37.682,34		0,0%	-		0,0%	-		
07.08.000	GASTOS MENSAL - UNIDADES MONITORADAS	19,6%	10,6%	468.342,56	23,3%	10,3%	59.642,27	21,0%	16,2%	58.483,29	21,3%	15,5%	58.848,00	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
07.09.000	CUSTO DE MATERIAIS DE MONITORAMENTO	11,1%	6,0%	265.524,13	9,6%	4,2%	24.499,98	3,4%	2,6%	9.475,00	3,7%	2,7%	10.222,07	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
07.12.000	CUSTO MATERIAL INFRA ESTRUTURA		13,1%	579.053,66		24,7%	143.122,12		36,9%	133.315,65		5,9%	22.426,63		0,0%	-		0,0%	-		
07.20.000	CUSTO REFEÇÃO DE SERVIÇOS		1,2%	53.340,49		1,5%	8.879,20		2,2%	7.894,19		0,6%	2.309,94		0,0%	-		0,0%	-		
07.30.000	ESTAÇÃO MÓVEL DE COMUNICAÇÃO		0,3%	15.128,97		1,4%	7.960,33		0,2%	626,42		1,7%	6.542,22		0,0%	-		0,0%	-		
TOTAL DAS DESPESAS VARIÁVEIS			41,2%	1.817.934,25		51,9%	301.529,33		72,4%	261.793,61		37,4%	142.031,20		0,0%	-		0,0%	-		
MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO			58,81%	2.595.590,96		48,1%	278.937,45		27,6%	99.938,11		62,6%	237.827,55		0,0%	-		0,0%	-		
DESPESAS ESTRUTURAIS																					
08.01.000	GASTOS OPERACIONAIS	8,8%	4,8%	211.147,22	8,9%	3,9%	22.786,59	7,1%	5,5%	19.846,11	16,3%	11,9%	45.152,32	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.06.000	DESPESAS COM TECNOLOGIA	25,3%	13,7%	605.144,74	7,0%	3,1%	18.034,85	93,6%	72,2%	261.116,50	10,0%	7,3%	27.738,63	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.09.000	GASTOS OPERACIONAIS - ATIVOS	0,9%	0,5%	20.361,29	1,9%	0,8%	4.925,40	0,9%	0,7%	2.511,92	4,7%	3,4%	12.923,97	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.15.000	GASTOS ADMINISTRATIVOS	0,5%	0,3%	12.400,74	0,8%	0,4%	2.139,59	0,5%	0,4%	1.289,32	1,4%	1,0%	3.933,42	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.19.000	GASTOS COM SERVIÇOS DE TERCEIROS	3,5%	1,9%	83.490,57	1,6%	0,7%	4.160,00	1,0%	0,7%	2.688,00	1,6%	1,2%	4.509,87	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.25.000	GASTOS COMERCIAIS	3,9%	2,1%	94.227,21	6,2%	2,7%	15.794,04	6,6%	5,1%	18.451,93	5,5%	4,0%	15.260,52	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
08.30.000	GASTOS COM MARKETING	0,9%	0,5%	20.806,82	0,9%	0,4%	2.353,00	0,6%	0,5%	1.673,12	0,0%	0,0%	70,00	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
09.01.000	GASTOS COM PESSOAL - PJ	26,6%	14,4%	634.255,05	36,3%	16,0%	92.754,99	32,5%	25,0%	90.521,30	35,0%	25,5%	96.744,54	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
09.10.000	GASTOS COM PESSOAL - CLT	9,4%	5,1%	225.591,18	9,8%	4,3%	25.045,50	10,7%	8,3%	29.942,65	11,3%	8,3%	31.375,20	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
09.20.000	GASTOS COM OCUPAÇÃO	1,2%	0,7%	29.478,66	1,2%	0,5%	3.074,89	1,2%	0,9%	3.415,84	2,2%	1,6%	6.156,60	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
09.23.000	OBRIGAÇÕES PERMANENTES	0,8%	0,4%	18.452,18	1,5%	0,7%	3.873,87	1,1%	0,8%	2.934,58	1,1%	0,8%	3.116,84	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
10.01.000	GASTOS COM MANUTENÇÕES	1,7%	0,9%	39.560,88	1,7%	0,7%	4.225,39	7,9%	6,1%	22.097,00	0,5%	0,4%	1.382,00	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
10.99.000	SAÍDAS REEMBOLSÁVEIS	0,2%	0,1%	5.531,82	2,2%	1,0%	5.531,82	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
11.01.000	DESPESAS BANCÁRIAS	0,2%	0,1%	3.818,78	0,1%	0,1%	315,65	0,1%	0,1%	356,69	0,1%	0,1%	283,61	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
TOTAL DAS DESPESAS ESTRUTURAIS				83,9%	45,4%	2.004.267,14	80,1%	35,3%	205.015,58	163,8%	126,3%	456.844,96	89,9%	65,5%	248.647,52	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
EBITDA OPERACIONAL		13,4%	13,4%	591.323,82	28,9%	12,7%	73.921,87	-128,0%	-98,7%	- 356.906,85	-3,9%	-2,8%	- 10.819,97	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
03.01.000	RECEITAS FINANCEIRAS	0,5%	0,3%	12.499,45	0,1%	0,0%	155,61	0,7%	0,6%	1.992,70	3,5%	2,6%	9.723,09	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
11.05.000	DESPESAS FINANCEIRAS	8,3%	4,5%	198.461,81	0,1%	0,1%	316,12	6,8%	5,2%	18.967,55	11,5%	8,4%	31.831,23	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		
07.90.000	IRPJ - CSSL LUCRO PRESUMIDO	15,6%	8,4%	372.917,88	85,4%	37,6%	218.417,00	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-		



COD. DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS				junho-25			julho-25			agosto-25			setembro-25			outubro-25									
RESULTADO (-) JUROS E IRPJ E DEPREC.				1,4%	0,7%	32.443,58	-56,5%	-24,9%	-	144.655,64	-134,1%	-103,4%	-	373.881,70	-11,9%	-8,7%	-	32.928,11	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
ATIVIDADES EXTRA CAIXA - CONTAS DE NÃO RESULTADO																									
RESULTADO OBTIDO				1,4%	0,7%	32.443,58	-56,5%	-24,9%	-	144.655,64	-134,1%	-103,4%	-	373.881,70	-11,9%	-8,7%	-	32.928,11	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
04.00.000	MVTO EXTRA CAIXA - CRÉDITO			106,3%	57,5%	2.538.722,38	144,8%	63,8%		370.507,21	184,7%	142,4%		515.000,00	36,2%	26,4%		100.105,73	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
12.00.000	MOVIMENTO EXTRA CAIXA - DÉBITO			80,4%	43,5%	1.919.981,15	91,7%	40,4%		234.629,59	189,0%	145,7%		527.179,41	36,6%	26,6%		101.208,49	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
GERAÇÃO DE CAIXA (RESULTADO FINAL)				27,3%	14,8%	651.184,81	-3,4%	-1,5%	-	8.778,02	-138,4%	-106,7%	-	386.061,11	-12,3%	-9,0%	-	34.030,87	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
					Conf.	651.184,81		-		8.778,02		-		386.061,11		-		34.030,87		-		-		-	
TOTAL GERAL DE DESPESAS E INVESTIMENTOS					100,3%	4.427.112,14		166,3%		965.571,56		350,7%		1.268.649,80		140,1%		532.154,56		0,0%		-		0,0%	-
TOTAL CUSTOS VARIÁVEIS					40,9%	1.817.934,25		51,4%		301.529,33		71,6%		261.793,61		36,6%		142.031,20		0,0%		-		0,0%	-
TOTAL DESPESAS ESTRUTURAIS					45,4%	2.004.267,14		35,3%		205.015,58		126,3%		456.844,96		65,5%		248.647,52		0,0%		-		0,0%	-
PONTO DE EQUILÍBRIO - BASE EBITDA / RECEITA LÍQUIDA					77,2%	3.408.042,21		73,5%		426.635,91		457,1%		1.653.576,53		104,5%		397.140,43		0,0%		-		0,0%	-
RECEITA BRUTA RECORRENTE					54,1%	2.387.629,50		44,1%		255.823,23		77,1%		278.867,74		72,8%		276.606,94		0,0%		-		0,0%	-
DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS					0,8%	20.035,85		1,0%		2.472,09		1,1%		2.947,57		2,2%		6.009,58		0,0%		-		0,0%	-
RECEITA LÍQUIDA					99,2%	2.367.593,65		99,0%		253.351,14		98,9%		275.920,17		97,8%		270.597,36		0,0%		-		0,0%	-
DESPESAS RECORRENTES					58,0%	1.373.229,29		69,7%		176.523,51		70,0%		193.216,54		76,9%		207.984,92		0,0%		-		0,0%	-
RESULTADO RECEITAS VS RECORRENTES						994.364,36		30,3%		76.827,63		30,0%		82.703,63		23,1%		62.612,44		0,0%		-		0,0%	-
					42,0%	994.364,36				76.827,63				82.703,63				62.612,44				-		-	

4.427.112,14



COD. DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS					novembro-25			dezembro-25		
DESCRIÇÃO		%/F.REC	%	VLR TOTAL	%/R.REC	%	VALOR	%/R.REC	%	VALOR
RECEITA BRUTA			88,6%	4.447.056,27		0,0%	-		0,0%	-
01.01.000	RECEITAS MENSAL UNIDADES MONITORADAS		53,7%	2.387.629,50		0,0%	-		0,0%	-
01.10.000	RECEITAS M. O. IMPLANTAÇÕES DE ATIVOS		7,6%	339.046,14		0,0%	-		0,0%	-
01.30.000	RECEITAS MATERIAL DE MONITORAMENTO		11,9%	527.192,04		0,0%	-		0,0%	-
01.50.000	RECEITAS MATERIAL INFRA ESTRUTURA		7,3%	325.048,87		0,0%	-		0,0%	-
01.90.000	REC COMPENSADAS E COMISSÕES		8,1%	361.293,04		0,0%	-		0,0%	-
02.99.000	ENTRADAS REFERENTE DESPESAS REEMBOLSÁVEIS		11,4%	506.846,68		0,0%	-		0,0%	-
07.01.000	DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS		0,8%	33.531,06		0,0%	-		0,0%	-
07.02.000	DEDUÇÕES SOBRE A RECEITA BRUTA		0,0%	-		0,0%	-		0,0%	-
RECEITA LÍQUIDA			99,2%	4.413.525,21		0,0%	-		0,0%	-
DESPESAS VARIÁVEIS										
07.03.000	DESPESAS COM VENDAS		0,1%	4.000,00		0,0%	-		0,0%	-
07.06.000	GASTOS COM INSTALADORES		9,8%	432.544,44		0,0%	-		0,0%	-
07.08.000	GASTOS MENSAL - UNIDADES MONITORADAS	19,6%	10,6%	468.342,56	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
07.09.000	CUSTO DE MATERIAIS DE MONITORAMENTO	11,1%	6,0%	265.524,13	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
07.12.000	CUSTO MATERIAL INFRA ESTRUTURA		13,1%	579.053,66		0,0%	-		0,0%	-
07.20.000	CUSTO REFEIÇÃO DE SERVIÇOS		1,2%	53.340,49		0,0%	-		0,0%	-
07.30.000	ESTAÇÃO MÓVEL DE COMUNICAÇÃO		0,3%	15.128,97		0,0%	-		0,0%	-
TOTAL DAS DESPESAS VARIÁVEIS			41,2%	1.817.934,25		0,0%	-		0,0%	-
MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO			58,81%	2.595.590,96		0,0%	-		0,0%	-
DESPESAS ESTRUTURAIS										
08.01.000	GASTOS OPERACIONAIS	8,8%	4,8%	211.147,22	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.06.000	DESPESAS COM TECNOLOGIA	25,3%	13,7%	605.144,74	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.09.000	GASTOS OPERACIONAIS - ATIVOS	0,9%	0,5%	20.361,29	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.15.000	GASTOS ADMINISTRATIVOS	0,5%	0,3%	12.400,74	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.19.000	GASTOS COM SERVIÇOS DE TERCEIROS	3,5%	1,9%	83.490,57	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.25.000	GASTOS COMERCIAIS	3,9%	2,1%	94.227,21	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
08.30.000	GASTOS COM MARKETING	0,9%	0,5%	20.806,82	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
09.01.000	GASTOS COM PESSOAL - PJ	26,6%	14,4%	634.255,05	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
09.10.000	GASTOS COM PESSOAL - CLT	9,4%	5,1%	225.591,18	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
09.20.000	GASTOS COM OCUPAÇÃO	1,2%	0,7%	29.478,66	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
09.23.000	OBRIGAÇÕES PERMANENTES	0,8%	0,4%	18.452,18	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
10.01.000	GASTOS COM MANUTENÇÕES	1,7%	0,9%	39.560,88	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
10.99.000	SAÍDAS REEMBOLSÁVEIS	0,2%	0,1%	5.531,82	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
11.01.000	DESPESAS BANCÁRIAS	0,2%	0,1%	3.818,78	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
TOTAL DAS DESPESAS ESTRUTURAIS		83,9%	45,4%	2.004.267,14	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
EBITDA OPERACIONAL		13,4%	13,4%	591.323,82	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
03.01.000	RECEITAS FINANCEIRAS	0,5%	0,3%	12.499,45	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
11.05.000	DESPESAS FINANCEIRAS	8,3%	4,5%	198.461,81	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-
07.90.000	IRPJ - CSSL LUCRO PRESUMIDO	15,6%	8,4%	372.917,88	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-



COD.		DEMONSTRATIVO GERENCIAL MENSAL DE RESULTADOS			novembro-25			dezembro-25			
RESULTADO (-) JUROS E IRPJ E DEPREC.		1,4%	0,7%	32.443,58	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
ATIVIDADES EXTRA CAIXA - CONTAS DE NÃO RESULTADO											
RESULTADO OBTIDO		1,4%	0,7%	32.443,58	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
04.00.000	MVTO EXTRA CAIXA - CRÉDITO	106,3%	57,5%	2.538.722,38	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
12.00.000	MOVIMENTO EXTRA CAIXA - DÉBITO	80,4%	43,5%	1.919.981,15	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
GERAÇÃO DE CAIXA (RESULTADO FINAL)		27,3%	14,8%	651.184,81	0,0%	0,0%	-	0,0%	0,0%	-	
			Conf.	651.184,81				-			
TOTAL GERAL DE DESPESAS E INVESTIMENTOS			100,3%	4.427.112,14				0,0%	-		
								-			
TOTAL CUSTOS VARIÁVEIS			40,9%	1.817.934,25				0,0%	-		
TOTAL DESPESAS ESTRUTURAIS			45,4%	2.004.267,14				0,0%	-		
PONTO DE EQUILÍBRIO - BASE EBITDA / RECEITA LÍQUIDA			77,2%	3.408.042,21				0,0%	-		
RECEITA BRUTA RECORRENTE					0,0%			-	0,0%		-
DESPESAS TRIBUTÁRIAS S/ VENDAS					0,0%			-	0,0%		-
RECEITA LÍQUIDA					0,0%			-	0,0%		-
DESPESAS RECORRENTES					0,0%			-	0,0%		-
RESULTADO RECEITAS VS RECORRENTES					0,0%			-	0,0%		-
		42,0%		994.364,36				-			-